

TEAM DS A.M.B.A

Niels Bohrs Vej 33 B
8660 Skanderborg

CVR-nr. 25 15 39 36

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
13. marts 2022



Morten Bünemann Dalsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TEAM DSA.M.B.A Niels Bohrs Vej 33 B 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 25 15 39 36
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Peter Weje Nielsen, formand Jens Kristian Bøgild Sommer Michael Hjorth
Direktion	Jens Kristian Bøgild Sommer, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i indkøb af fotoartikler samt afsætning heraf til medlemmerne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 83.136, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.535.392.

Forårets Covid-19 nedlukning har betydet et markant omsætningsfald, og den efterfølgende varemangel på hardware har også påvirket omsætningen og indtjeningen væsentligt.

Under hensyntagen til omorganiseringen af selskabet i 2021 anses årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udgangen af 2021 er der 42 medlemmer.

Medlemmerne har til fordel for selskabet afgivet pant i andelsindskud og vedtægtsmæssige reserver i foreningen og/eller stillet anden sikkerhed for samhandlen, hvilket medvirker til at reducere selskabets risiko for tab på tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i årets løb omorganiseret selskabet således at der er afviklet en række funktioner i virksomheden, herunder salg og levering fra eget lager samt tilhørende indkøbsfunktion og administration.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.258.345	4.042.001
Personaleomkostninger	2	-1.186.484	-3.880.426
Resultat af primær drift		71.861	161.575
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-7.632
Resultat før finansielle poster		71.861	153.943
Finansielle indtægter		49.105	67.632
Finansielle omkostninger		-16.939	-34.094
Resultat før skat		104.027	187.481
Skat af årets resultat	3	-20.891	-34.667
Årets resultat		83.136	152.814
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		83.136	152.814
		83.136	152.814

Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	195.000	0
Finansielle anlægsaktiver	195.000	0
Anlægsaktiver i alt	195.000	0
Færdigvarer og handelsvarer	399.639	4.523.652
Varebeholdninger	399.639	4.523.652
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.534.256	5.949.421
Andre tilgodehavender	2.391.039	95.936
Tilgodehavender	5.925.295	6.045.357
Likvide beholdninger	1.144.181	50.025
Omsætningsaktiver i alt	7.469.115	10.619.034
Aktiver i alt	7.664.115	10.619.034

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		420.000	460.000
Vedtægtsmæssige reserver		<u>2.115.392</u>	<u>3.211.864</u>
Egenkapital	4	<u>2.535.392</u>	<u>3.671.864</u>
Banker		0	253.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.058.174	4.373.156
Selskabsskat		7.484	0
Anden gæld	5	<u>2.063.065</u>	<u>2.320.511</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.128.723</u>	<u>6.947.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.128.723</u>	<u>6.947.170</u>
Passiver i alt		<u><u>7.664.115</u></u>	<u><u>10.619.034</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Vedtægtsmæs- sige reserver	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	460.000	3.211.864	3.671.864
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	-1.179.608	-1.219.608
Årets resultat	0	83.136	83.136
Egenkapital 31. december 2021	420.000	2.115.392	2.535.392

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TEAM DSA.M.B.A for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af Immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat for andelsforeningen. Andelsforeningens skat beregnes på baggrund af foreningens skattepligtige indkomst, som baseres på foreningens skattemæssige formue ultimo året.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele måles til dagsværdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgpris med fradrag af direkte færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

I det omfang medlemmernes kapitalkonti (inkl. årets overførsel) overstiger de vedtægtsmæssige reserver pr. statusdagen, indregnes de disponible medlemsreserver under posten "Anden gæld".

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.036.232	3.615.893
Pensioner	122.271	257.777
Andre omkostninger til social sikring	22.547	-32.274
Andre personaleomkostninger	5.434	39.030
	<u>1.186.484</u>	<u>3.880.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>6</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.484	30.000
Regulering af skat tidligere år	-4.593	4.667
	<u>20.891</u>	<u>34.667</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 42 ordinære andele à nominelt kr. 10.000 i alt 420.000. Ingen andele er tillagt særlige rettigheder.

5 Anden gæld

I regnskabsposten er der indholdt medlemmernes kapitalkonti, som overstiger de vedtægtsmæssige reserver pr. statusdagen. Regnskabsposten indholder desuden beløb, som medlemmerne har indbetalt, som sikkerhed for samhandel. Gælden udgør pr. statusdagen 1.179.149.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	0	21.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>106.058</u>
	<u>0</u>	<u>127.058</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant for et beløb på t.kr. 4.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 3.934.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Kristian Bøgild Sommer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-056873734576
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2022 kl.: 11:46:04
Underskrevet med NemID

Peter Weje Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-990702362707
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2022 kl.: 12:02:28
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Bøgild Sommer

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-056873734576
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2022 kl.: 09:09:34
Underskrevet med NemID

Michael Hjorth

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-879981494947
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2022 kl.: 15:17:27
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 13-02-2022 kl.: 18:15:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9ca34aKJuzJ247029861